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FONU TANITICI BILGILER
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FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI
FON TOPLAM DEGE
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TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI

FONUN SURESI

FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
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AY SONU PAY FIYATI
ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
IMKB'de Islem Gb6ren Hisse Senetleri

Ters Repo

Devlet Tahvilleri
Ozel Sektdr Tahvilleri
VOB Nakit Teminati
Diger

- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

- HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlarzi

Diger Ortakliklar

1

W ~J oy U b Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

BASGZ.E
MGROS .E
PETKM.E
SAHOL.E
TIRE.E
AKBNK.
BIMAS.
CCOLA.
GARAN.
ISCTR.
KAREL.
MAVI.E
MPARK.
TUPRS.
ISMEN.
TKFEN.
ZRGYO.
AEFES.
ASELS.
DOAS.E
KCHOL.
TCELL.
THYAO.
TOASO.
TURSG.
YKBNK.
AKSEN.
INDES.
SKTAS.
ULKER.
YATAS.
ALARK.
DURDO.
KRDMD.
SISE.E
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TZC-BUYUYEN COCUKLAR

Haziran - 2021 AYLIK RAPORU

TZC-ZIRAAT PORTF BUYUYEN COCUKLRA YON DEG OZEL FON

7ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
7ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
3.000.000.000,00

3.836.168,71

136.805.000,000

20.06.2013
SURESIZ

o P W

N

= o w b w

oW

0,028077
0,027941
0,486740
5,358550
20,136066

35,102721
4,590794
4,408964
47,420879
1,850254
6,626388
0,045290
31,324289
416,334481

Nominal

1,000
630,000
0,400

.911,000
.978,000
.383,000
.136,000

269,000

.946,000
.895,000

689,000
310,000

.770,000

513,000

.545,000
.157,000
.000,000
.010,000
.295,000

445,000

.996,000
.333,000

976,000
522,000

.948,000
.485,000
.681,000
.082,000
.498,000

940,000

.393,000
.551,000
.877,000
.087,000
.921,853

Rayi¢ Deger

20.

34
12
33

24

17

50
31
27

33
11

42
36
47

11,32
475,00
2,09

.768,79
.105,36
.702,24
70.
20.
41.

602,40
914,75
051,80

.964,50
22.

916,14

.468,50
.223,20
48.

606,75

.303,55
.751,04
.200,00
22.

482,60

.782,40
.285,20
54.
.761,30
13.
15.
18.
.687,60
.552,36
.309,54
.371,76
19.
18.
13.
19.
.590,29
52.

916,68

049,12
419,88
634,56

495,60
109,00
074,93
145,40

882,96

o°

Oran (

)

0,000303
0,548637
0,000056
0,931646
0,324369
0,903067
1,891824
0,560420
1,100002
0,668935
0,614049
0,468077
1,051004
1,302440
1,347907
0,850784
0,728837
0,602432
0,905215
0,302392
1,471518
1,869286
0,349657
0,413183
0,499322
0,259584
1,140210
0,972931
1,269348
0,522394
0,485239
0,350349
0,513010
0,551726
1,417023
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

DEVLET TAHVILI

01.10.2025
TERS REPO

1

TKNSA.
TTKOM.
ARCLK.
DOHOL.
EREGL.
VAKBN.
VESBE.
KOZAA.
MEDTR.
OYAKC.
VESTL.E
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ve HAZINE BONOLARI

TRT011025T16

01.07.2021

GELIR ORTAKLIGI SENEDI
DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
FINANSMAN BONOLARTI

OZEL SEKTOR TAHVILLERI

30.09.2021
20.08.2021
18.08.2021
29.07.2021
07.09.2021
08.10.2021
10.12.2027
07.06.2023
11.08.2021
13.10.2021
02.08.2021
25.03.2022
18.08.2021
02.09.2021
01.07.2021
13.09.2024
14.09.2029
YABANCI MENKUL

ALTIN VE DIGER

VARLIGA DAYALT

TRFALNEF92127
TRFTHAL82113
TRFDZFK82136
TRFHLFK72112
TRFFFKR92145
TRFYKBKE2123
TRSSKBKA2716
TRSVEST62314
TREFYKYM82115
TRFAKYME2114
TRFGRFA82111
TRSCMSA32211
TRFISGY82113
TRENURL92120
TREVFAS72119
TRSTHAL92446
TRSVKFB92925
KIYMETLER

DEGERLI MADENLER
MENKUL KIYMETLER

BORSA PARA PIYASASI SATIS
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERIT

VOB SOZLESMELERT

VOB NAKIT TEMINATI

30.06.2021

TL

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

EUROBOND
VADELI MEVDUAT
KATILIM HESABI

ALTIN KATILIM HESABI
Viz KATILIM HESABI

ALTIN VADELI MEVDUAT

REPO

KATILMA PAYLARI

Satis Vaadiyle Alis

AA - Alis Vaadiyle Satis

4 - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

O QQOEHTUOQO®»QO W

FON PORTFOY DEGERT
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir Degerler
Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2
Temettll Alacaklari
Diger Alacaklar

DIGER VARLIKLAR

Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler

BORCLAR

Takasa Borglar T1
Takasa Borglar
Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikumlulikler Karsiligi

3.

3.

4

3.

0,481
557,000
340,000
660,000
871,000
178,000
523,000
665,000
863,000
654,000
887,000
Nominal
230.000
Nominal
110.048
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

90.000
100.000
100.000
150.000
150.000
150.000
130.000
150.000
100.000
100.000
150.000
150.000
150.000
150.000
150.000

50.000

70.000
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

71.068
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

3,08 0,000083
23.618,48 0,632868
10.132,00 0,271492
10.394,40 0,278523
87.678,00 2,349373
11.123,00 0,298046
23.629,14 0,633154

9.403,10 0,251960
52.164,00 1,397759
11.197,58 0,300044
26.876,10 0,720158
Rayi¢ Deger Oran (%)
203.000,13 5,439483
Rayic¢ Deger Oran (%)
110.047,56 2,948775
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
85.896,55 2,301638
102.163,17 2,737509
97.556,68 2,614076
147.861,89 3,962028
144.910,49 3,882944
152.265,98 4,080038
126.118,64 3,379407
151.899,72 4,070223
97.912,15 2,623601
94.835,33 2,541157
147.549,11 3,953647
150.959,70 4,045035
146.371,44 3,922091
145.150, 64 3,889379
150.000,00 4,019320
52.765,74 1,413882
72.804,77 1,950838
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
71.067,82 1,904295
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)

974,99 97,283912
.306,75 0,190470
.306,75 0,190470

0,00 0,000000
0,00 0,000000
.154,51 2,715066
734,04 0,019135
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
.001,58 0,208583
0,00 0,000000
0,00 0,000000
.585,13 0,119524
0,00 0,000000



g) Thtiyatlar 0,00 0,000000
h) Krediler 0,00 0,000000
1) Pay Geri Alisindan Borg¢lar 0,00 0,000000
k) Diger Borglar 3.224,64 0,084059
FON TOPLAM DEGERT 3.836.168,71 100,000000
Toplam Pay Sayisi 25.000.000.000,00
FIYAT 0,028041
f) Takastan Alacaklar (Metal-Altin) 0,00 0,000000
1) Takasa Borg¢lar (Metal Altain) 0,00 0,000000
g) KDV Alacagi 0,00 0,000000
a) Kasa 0,00 0,000000
C. ALACAKLAR 104.888,55 2,734201
c) Takastan Alacaklar 0,00 0,000000
a) Cari Yil Pesin Odenmis Vergiler 0,00 0,000000
b) Takasa Borclar T2 0,00 0,000000
f) Odenecek Vergi Resim Harclar 0,00 0,000000
j) SPK Kayda Alma Ucreti 191,81 0,005000
Dolasimdaki Pay Sayisi 136.805.000,000
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar 0,00 0,000000
m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar 0,00 0,000000
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik 0,00 0,000000
FIYAT (USD) 0,00 0,000000
FIYAT (EUR) 0,00 0,000000

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 Ihrac Izni Ucretleri 64,84
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 145,51
4 Doviz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yoénetim Ucretleri 153,61
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 64,10
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 124,29
9 Portfdy Yoénetim Ucreti 4.431,52
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 82,15
12 Turev Islemler Aracilik Komisyonu 70,06

6 — AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Aciklama

01.06.2021 INDES.E 6.082,000 1.195,93 0,196635 Temettii Odemesi
01.06.2021 AEFES.E 1.010,000 1.954,15 1,934800 Temettii Odemesi
02.06.2021 SISE.E 6.921,853 1.129,83 0,163227 Temettii Odemesi
02.06.2021 VESBE.E 523,000 734,04 1,403509 Temettii Odemesi
03.06.2021 TREFNURL62115 150.000,000 150.000,00 Anapara Odemesi
25.06.2021 TRFHSBC62114 70.000,000 70.000, 00 Anapara Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI
ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Turi Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
HS BASGZ.E 25.06.2021 312,000 3.141,84
HS BASGZ.E 25.06.2021 312,000 3.138,72
HS BASGZ.E 25.06.2021 201,000 2.050,20
HS BASGZ.E 25.06.2021 111,000 1.132,20
HS BASGZ.E 25.06.2021 312,000 3.185,52
HS BASGZ.E 25.06.2021 156,000 1.631,76
HS BASGZ.E 25.06.2021 156,000 1.628,64
HS BASGZ.E 28.06.2021 78,000 830,70
HS BASGZ.E 28.06.2021 24,000 255,60
HS BASGZ.E 28.06.2021 54,000 575,10
HS BASGZ.E 28.06.2021 312,000 3.325,92
HS BASGZ.E 28.06.2021 312,000 3.325,92
HS BASGZ.E 30.06.2021 390,000 4.313,40



HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
DT
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

9 - ITFA

Turid Vade Tarihi
.2021
.2021
.2022
.2027
.2024
.2029
.2021

10 -

22.09.2021

08.
03.
25.
10.
13.
14.
25.

10
06
03
12
09
09
06

BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
BASGZ.
TRT220921T18
OYYAT.
OYYAT.
OYYAT.
OYYAT.
OYYAT.
OYYAT.
PGSUS.
PGSUS.
PGSUS.
PGSUS.
TKNSA.
TKNSA.
TKNSA.
TKNSA.
TKNSA.
ATATP.
ATATP.
ATATP.
VESBE.
TAVHL.
TAVHL.
TAVHL.
TAVHL.
EKGYO.
EKGYO.
EKGYO.
EKGYO.
EKGYO.
EKGYO.
EKGYO.
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Tanimi

TRFYKBKE2123
TRFNURL62115
TRSCMSA32211
TRSSKBKA2716
TRSTHAL92446
TRSVKFB92925
TRFHSBC62114

PORTFOYE ALISLAR

Tirt Vade Tarihi Tanima

HS
HS
DT
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

01.10.2025

MAVI.E
MAVI.E
TRT011025T16
MPARK.E

MPARK.E

MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
MPARK.
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itfa Tarihi
02.
03.
17.
18.
18.
25.
25.

Alis Tarihi
02.
02.
11.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

06.
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021

06.
06.
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021

L2021
L2021
.2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021

2021

2021
2021

e

150

130

70

230.

390,000

.360,000

781,000
781,000
781,000
390,000
390,000
300,000

20,000

.000,000
.000,000

8,000

.500,000

8,000
260,000

.000,000

265,000
312,000
312,000

6,000

.134,000

20,000
22,000
23,000
5,000
8,000
250,000
250,000
209,000
44,000
56,000

.600,000

800,000
800,000
100,000
115,000
116,000

90,000

37,000

.236,000
.237,000
.237,000
.102,000
.339,000

317,000
123,000

Nominal Degeri
.000,000
150.
150.

000,000
000,000

.000,000
50.

000,000

.000,000
70.

000,000

Nominal Degeri

52,000
52,000
000,000
87,000
87,000
87,000
87,000
87,000
87,000
87,000
11,000
76,000
87,000
87,000

W & > 00 0 0 Ul

=

42
23
25

NN DN

NN NN

Alis

R i S ==

=

.297,80
.463,20
.684,72
.614,43
.622,24
.313,40
.297,80
.336,00

222,40

.120,00
.120,00

88,96

.680,00

88,96

.891,20
.696,70
.432,50
.032,48
.032,48

135,24

.560,36

450,80

.821,60
.904,40

414,00
663,20

.780,00
.780,00
.488,08

313,28
417,20

.240,00
.232,00
.552,00
.740,00
.778,40
.800,24
.172,60

912,42

.397,84
.399,78
.399,78
.137,88
.597,66

614,98
238,62

Degeri

.391,50
.000,00
.831,65
.262,00
.440,40
.282,09
.000,00

Degeri

.628,60
.644,20
197.
.934,88
.938,36
.940,10
.952,28
.962,72
.962,72
.957,50

685,00

247,28

.708,48
.952,28
.950,54



TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

13.
07.
02.
02.
03.
04.
07.
08.

10.
11.
14.
15.
16.
17.
18.
21.

23.
24.
25.
28.

30.
01.

.2021
.2023
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021

TRFAKYME2114
TRSVEST62314
TRENURL92120
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
SKTAS.E

SKTAS.E

SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
SKTAS.
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03.
09.
03.
01.
02.

04.
07.

09.
10.
11.
14.
15.
16.
17.
18.
21.
22.
23.
24.
25.

29.
30.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

L2021
L2021
.2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021
.2021
.2021
L2021
L2021

100

435

486

148

47

47

127

.000,000
150.
150.
791.
659.
.226,000
434.
436.
.060,000
123.

000,000
000,000
002,000
861,000

243,000
072,000

939,000

.392,000
24.
36.
96.
72.
84.
84.

530,000
248,000
301,000
800,000
542,000
416,000

.982,000
48.

125,000

.914,000

47.
142.
163.
175.

622,000
300,000
739,000
086,000

.903,000

219,000
219,000
219,000
165,000

54,000
219,000
219,000
219,000
219,000
219,000
219,000
219,000
219,000
219,000
164,000

54,000

54,000
122,000
315,000

51,000
122,000
122,000
122,000
122,000
122,000
122,000
122,000
122,000
122,000
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FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TABLOSU

TZC-ZIRAAT PORTF BUYUYEN GOCUKLRA YON DEG OZEL FON
30.06.2021 TARIHLI FiYAT RAPORU

Repo/ Toplam
Nominal| Faiz Birim i¢ Borsa |Ters Repo Giinliik | Deger/Net Portféy| Fon
Faiz [Odeme| Nominal Alis | Satin Al |isk 0. Teminat |Déviz| Birim Varhk Grup | Deger | Toplam

Sermaye Piyasasi Aracl ihraga Vade ISIN Kodu Orani_| Sayisi Deger Fiyat Tarihi Orani No Tutan i Deger Degeri (%) (%) |Deger(%)
A.PAY
- MEDITERA TIBBI MALZEME A.S. MEDTR.E 1.863,000 28,000|30.06.2021 TRY | 28,0000] 52.164,00] 4,07| 1,40 1,36
- ANADOLU EFES AEFES.E 1.010,000{ 22,356 TRY | 22,2600 22.482,60| 1,76 0,60] 0,59
- AKBANK TAS AKBNK.E 6.383,000] 5,924 TRY 5,2800]  33.702,24| 2,63] 0,90] 0,88]
- AKSA ENERJi URETIMA.S. AKSEN.E 3.681,000 9,081 TRY | 11,5600 42.552,36| 3,32 1,14 1,114
B ALARKO HOLDING ALARK.E 1.551,000] 10,345 TRY | 843000 13.074,93] 1,02] 035 0,34
B ARCELIK ARCLK.E 340,000 31,740 TRY | 29,8000] 10.132,00] 0,79] 0,27 0,26
- ASELSAN ASELS.E zvzgs,m 14,441 TRY | 14,7200] 33.782,40] 2,64] 0,91 0,88
- Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S. BASGZ.E 1,000} TRY | 11,3200} 11,32 ),
- BiM MAGAZALAR BIMAS.E TRY | 62,1500] 70.602,40] 551 1,89 1,84]
- COCA COLA iCECEK. CCOLA.E TRY | 77,7500]  20.914,75] 1,63  0,56] 0,55|
- DOGUS OTOMOTIV DOAS.E TRY | 25,3600] 11.285,20] 0,88] 0,30] 0,29
- DOGAN HOLDING DOHOL.E 3.660,000] TRY 2,8400] 10.394,40| 0,81 0,28] 0,27]
- DURAN DOGAN BASIM DURDO.E 1.877,000] TRY | 10,2000] 19.145,40| 1,49 0,51] 0,50]
- EREGLI DEMIR CELIK EREGL.E 4.871,000 TRY | 18,0000 87.678,00| 6,85 2,35 2,29
- T.GARANTI BANKASI AS GARAN.E 4.946,000] TRY 8,3000] 41.051,80| 3,21 1,10 1,07]
- INDEKS BiLGISAYAR INDES.E 6.082,000] TRY 5,9700]  36.309,54| 2,83] 0,97] 0,95]
- T.1$ BANKASI AS ISCTR.E 4.895,000] TRY 5,1000]  24.964,50| 1,95] 0,67| 0,65]
- iS Y. MEN. DEG. ISMEN.E 3.545,000] TRY | 14,1900] 50.303,55| 3,93] 1,35 1,31
B KAREL ELEKTRONIK KAREL.E 689,000 TRY | 33,2600 22.916,14] 1,79] 0,61 0,60
- KOG HOLDING KCHOL.E TRY | 18,3300 54.
- KOZA MADENCILIK KOZAA.E TRY | 14,1400 9.
- KARDEMIR KRDMD.E TRY 6,6700) 2
- MAVI GIYIM SANAY| VE TICARETA.S. MAVIE TRY | 56,3500
- MIGROS TICARET MGROS.E TRY | 32,5000
- Medikal Park Saglik Hizm. MPARK.E TRY | 22,1600
- OYAK GIMENTO FABRIKALARI A.S. OYAKC.E TRY 6,7700] 11.197,58| 0,87] 0,30] 0,29]
- PETKIM PETKM.E TRY 5,2300) 2,09 0,00 0,00] 0,00]
- SABANCI HOLDING SAHOL.E TRY 8,8900] 34.768,79| 2,71] 0,93] 0,91]
- SISECAM SISE.E TRY 7,6400] 52.882,96| 4,13 1,42 1,38
- SOKTAS SKTAS.E TRY 4,1200]  47.371,76] 3,70] 1,27| 1,23
- TURKCELL TCELL.E TRY | 16,1000] 69.761,30| 5,45 1,87 1,82
- TURK HAVA YOLLARI THYAO.E TRY | 13,3700] 13.049,12| 1,02 0,35 0,34]
- MONDI TIRE KUTSAN TIRE.E TRY 6,1200) 12.105,36] 0,95 0,32] 0,32]
- TEKFEN HOLDING TKFEN.E 2.157,000] TRY | 14,7200 31.751,04|
- TEKNOSA IC VE DIS TICARET TKNSA.E 0,481 TRY 6,4100) 3,08]
- TOFAS OTO. FAB. TOASO.E 522,000 TRY | 29,5400 15.419,88|
- TURK TELEKOM TTKOM.E 3.557,000 7,004 TRY | 6,6400( 23.618 48] 0,63 0,62
- TUPRAS A.S TUPRS.E 513,000/ 96,956 TRY | 94,7500] 48.606,75] 3,79 1,30 1,27]
- TURKIYE SIGORTA AS TURSG.E 3.948,000] 6,159 TRY | 472000 18.634,56] 1,45] 0,50] 0,49
- ULKER BiSKOVi ULKER.E 940,000{ 22,188] TRY | 20,7400] 19.495,60| 1,52 0,52] 0,51]
- T.VAKIFLAR BANKASI TAO VAKBN.E 3.178,000] 4,315 TRY 3,5000] 11.123,00| 0,87 0,30] 0,29
- VESTEL BEYAZ ESYA VESBE.E 523,000 49,629 TRY | 45,1800 23.629,14| 1,84 0,63] 0,62]
- VESTEL VESTL.E 887,000 19,367, TRY | 30,3000 26.876,10| 2,10 0,72] 0,70]
- YATAS YATAS.E 1.393,000[ 9,823 TRY | 13,0000] 18.109,00] 1,41] 0,49 0,47]
- YAPI KREDI BANKASI AS YKBNK.E 4.485,000[ 2,369 TRY 2,1600] 9.687,60| 0,76 0,26 0,25]
- ZIRAAT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. ZRGYO.E 17.000,000| 1,600 TRY 1,6000]  27.200,00| 2,12 0,73] 0,71]
(GRUP TOPLAMI 129.372,734| 1.280.837,49| 100,00 34,32 33,39
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1. §ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
Finansman Bonosu
- AK YATIRIM 13.10.2021| TRFAKYME2114] 19,06 93,491 20,39) TRY | 94,8353| 94.835,33] 4,18 2,54 2,47
- Alternatif Bank 30.09.2021| TRFALNF92127 | 19,11 94,080| 20,52] TRY | 95,4406] 85.806,55] 3,78] 2,30] 2,24
- Deniz Factoring 18.08.2021| TRFDZFK82136 18,99 95,517 20,63| TRY | 97,5567] 97.556,68] 4,30 2,61 2,54
- QNB Finans Finansal Kiralama 07.09.2021| TRFFFKR92145 18,80} 68| 150.000,000) 94,138 20,30 TRY | 96,6070| 144.910,49 6,38 3,88 3,78
- GARANTI FAKTORING 02.08.2021| TRFGRFA82111 18,89 32| 150.000,000| 95,817 20,61 TRY | 98,3661] 147.549,11 6,50 3,95 3,85
- Halk Finansal Kiralama 29.07.2021| TRFHLFK72112 18,80} 28| 150.000,000] 95,050 20,52 TRY | 98,5746| 147.861,89| 6,51 3,96 3,85
- is GMYO 18.08.2021| TRFISGY82113 18,80} 48| 150.000,000 94,881 20,41 TRY | 97,5810 146.371,44| 6,45 3,92 3,82
- NUROL YATIRIM BANKASI AS 02.09.2021| TRENURL92120 19,30] 63| 150.000,000| 95,364/ 20,91 TRY | 96,7671] 145.150,64| 6,39 3,89 3,78
- T.HALK BANKASI AS 20.08.2021[ TRFTHAL82113 4,89 4| 100.000,000{ 100,000 0,00] TRY |102,1632| 102.163,17| 4,50 2,74 2,66
- VAKIF FAKTORING A.S. 01.07.2021| TRFVFAS72119 0,00] 0] 150.000,000f 97,147 21,11 TRY |100,0000] 150.000,00| 6,61 4,02] 3,914
B YAPI KREDI BANKASI AS 08.10.2021 TRFYKBKE2123 4,89 13[  150.000,000] 99,974 0,00 TRY [101,5107] 152.265,98] 6,71]  4,08] 3,97]
- YAPI KREDI YATIRIM 11.08.2021) TRFYKYM82115 18,93 41| 100.000,000| 95,720 20,60 TRY | 97,9122 97.912,15| 4,31 2,62 2,55
ARA GRUP TOPLAMI 1.540.000,000| 1.512.473,43| 66,63 40,53 39,43
Tahvil
- CiMSA 25.03.2022| TRSCMSA32211| 20,61 150.000,000] 99,881 0,00 TRY [100,6398] 150.959,70] 6,65 4,05 3,94
- SEKERBANK TAS 10.12.2027| TRSSKBKA2716 | 23,90 130.000,000] 96,113 26,69) TRY | 97,0143] 126.11864] 556 3,38 3,29
- T.HALK BANKASI AS 13.09.2024| TRSTHAL92446 6,81 50.000,000| 104,877, 0,00 TRY |105,5315] 52.765,74] 2,32 1,41 1,38]
- VESTEL BEYAZ ESYA 07.06.2023| TRSVEST62314 4,91 150.000,000] 100,000 0,00] TRY |101,2665| 151.899,72| 6,69 4,07| 3,9#
- T.VAKIFLAR BANKASI TAO 14.09.2029| TRSVKFB92925 19,62 85 7(1000,(}0(3!I 102,552 21,11 TRY |104,0068| 72.804,77| 3,21 1,95 1,90|
[ARA GRUP TOPLAMI 550.000,000| 554.548,57 24,43 14,86] 14,46
B.2. KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
Devlet Tahvili
- HAZINE 01.10.2025[ TRT011025T16 17,61] 1181 230.000,000| 85,950 18,39 TRY | 88,2609| 203.000,13| 8,94 5,44 5,29
[ARA GRUP TOPLAMI 230.000,000] 203.000,13 8,94 5,44 5,29)
(GRUP TOPLAMI 2.320.000,000| 2.270.022,13|100,00| 60,83 59,17,
C.TUREV ARACLAR
C.3. Nakit Teminatlar
- TL 71.067,820) 71.067,82[100,00]  1,90] 1,85)
GRUP TOPLAMI 71.067,820| 71.067,82|100,00)  1,90| 1,85
G. DIGER VARLIKLAR
G.1. Ters Repolar
- 01.07.2021| TRT080328T15 15,78 0] 110.047,560[ 86,003/30.06.2021| 17,09 127.903,00f TRY | 86,0399] 110.047,56| 100,00 2,95] 2,87
GRUP TOPLAMI 110.047,560| 110.047,56[ 100,000 2,95] 2,87|
FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI 3.731.975,00] |"200,00]




